

Årsredovisning
för
Persson & Wallin Holding AB
559003-4483

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Wallin, Styrelseledamot
2025-02-18

Styrelsen för Persson & Wallin Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning samt förvaltning av värdepapper.
Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt 33% av sin andel av dotterbolaget Persson & Wallin Plåt AB. Äger idag 67% av aktierna i Persson & Wallin Plåt AB

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	240	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-754	1 308	0	1 600
Soliditet (%)	98,2	99,8	100,0	82,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%. Detta beror på att bolaget har köpt in en industrilokal som hyrs ut till bolagets dotterföretag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 017 500	1 307 735	4 375 235
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 307 735	-1 307 735	0
Årets resultat			-753 885	-753 885
Belopp vid årets utgång	50 000	4 325 235	-753 885	3 621 350

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 325 235
årets förlust	-753 885
	3 571 350
disponeras så att i ny räkning överföres	3 571 350
	3 571 350

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

239 994

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

239 994

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-183 697

-10 000

Personalkostnader

-1 491

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-8 781

-6 159

Summa rörelsekostnader

-193 969

-16 159

Rörelseresultat

46 025

-16 159

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag

0

1 323 894

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

90

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

-800 000

0

Summa finansiella poster

-799 910

1 323 894

Resultat efter finansiella poster

-753 885

1 307 735

Resultat före skatt

-753 885

1 307 735

Årets resultat

-753 885

1 307 735

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	306 961	315 742
Summa materiella anläggningstillgångar		306 961	315 742
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	1 389 087	1 972 087
Andelar i intresseföretag	5	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 389 087	2 972 087
Summa anläggningstillgångar		2 696 048	3 287 829
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	0
Fordringar hos koncernföretag		789 625	1 034 301
Övriga fordringar		2 781	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 484	5 324
Summa kortfristiga fordringar		822 890	1 039 625
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		168 819	57 781
Summa kassa och bank		168 819	57 781
Summa omsättningstillgångar		991 709	1 097 406
SUMMA TILLGÅNGAR		3 687 757	4 385 235

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 325 235

3 017 500

Årets resultat

-753 885

1 307 735

Summa fritt eget kapital

3 571 350

4 325 235

Summa eget kapital

3 621 350

4 375 235

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 963

0

Skatteskulder

4 085

0

Övriga skulder

6 279

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 080

10 000

Summa kortfristiga skulder

66 407

10 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 687 757

4 385 235

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	321 901	0
Inköp	0	321 901
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	321 901	321 901
Ingående avskrivningar	-6 159	0
Årets avskrivningar	-8 781	-6 159
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 940	-6 159
Utgående redovisat värde	306 961	315 742

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 972 087	0
Inköp	250 000	0
Försäljningar	-33 000	0
Omklassificeringar	0	1 972 087
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 189 087	1 972 087
Årets nedskrivningar	-800 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-800 000	0
Utgående redovisat värde	1 389 087	1 972 087

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Persson Wallin & Plåt AB	67%	670	2 189 087
Nedskrivning			-800 000
Totalt	67%	670	1 389 087

Persson Wallin & Plåt AB	Org.nr 556223-6223	Säte Mora Kommun
--------------------------	-----------------------	---------------------

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 972 087
Omklassificeringar	0	-1 972 087
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Älvdalen 2025-02-18

Magnus Wallin
Magnus Wallin